
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «20» червня 2012 року         № 486 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про надання дозволу на розміщення  
постійно діючої виставки-ярмарку 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл клубу народних ремесел «Ниточка» на розміщення 

постійно діючої виставки-ярмарку творчих робіт «Алея майстрів»                           
по вул. Дворцовій (напроти житлового будинку № 38) для участі у ній членів 
даного клубу згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
«__» ________ 2012 року 
№ ___ 
 

Список членів 
клубу народних ремесел «Ниточка» 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові  

Вид діяльності Паспортні 
дані 

Телефон  

1 2 3 4 5 
1. Бедзай Наталія 

Сергіївна 
Вишивка ЕА № 727349 0992348220 

 
2. Кірова Олена 

Сергіївна 
Вишивка ЕВ № 017496 0955101457 

3. Левенець Оксана 
Володимирівна 

Вишивка, ляльки МР № 280532 
 

0667915766 

4. Фісько Алла 
Вікторівна 

Вишивка стрічками ЕА № 661039 
 

0665456667 

5. Рябуха Олена 
Яківна 

Вишивка, клаптикове шитво ЕА № 533101 0667875652 

6. Краснова Олена  
Михайлівна 

Вишивка, бісероплетіння ЕА № 607287 0501568359 

7. Данильченко Валентина 
Андріївна 

Вишивка ЕА № 320793 0661747912 

8. Монзалевська Оксана 
Вікторівна 

Вишивка ЕА № 336500 0669733124 

9. Яровенко Ірина Іванівна Вишивка ЕА № 262712 0664281034 
10. Шаповал Леся 

Володимирівна 
Вишивка, бісер ЕО № 759004 0668202654 

11. Андреяшевська 
Зінаїда Володимирівна 

Вишивка ЕВ № 219519 0660173048 

12. Боляновська Любов 
Костянтинівна  

Ляльки, стрічки, вишивка ЕА № 736606 0668798332 

13. Манойленко Ольга 
Володимирівна 

Вишивка, в’язання  ЕВ № 229011 
 

55-04-84 
 

14. Гусак Валентина 
Миколаївна 

Вишивка, квіти з тканини, 
лялька-мотанка 

ЕА № 775618 0951331310 

15. Ворнікова Віра 
Омельянівна 

Стрічки, буси, стрази ЕА № 942729 24-19-76 

16. Панченко Ганна 
Федорівна 

Вишивка, стрічки ЕА № 499685 56-98-61 

17. Пасєка Ольга  
Іванівна 

Вишивка ЕА № 284608 37-19-28 

18. Настояща Надія  
Петрівна 

Вишивка, стрічки ЕА № 134156 0994660916 

19. Гуйван Світлана 
Григорівна 

Вишивка ЕА № 037390 56-62-20 

20. Видайко Валентина 
Олександрівна 

Вишивка ЕА № 833648 32-22-32 

21. Усенко Надія 
Андріївна 

В’язання  ЕА № 284274 33-86-74 

22. Ніжнікова Наталія 
Костянтинівна 

Вишивка, лялька-мотанка ЕА № 434861 0661661820 

 



2 
 

Продовження додатка 
 

 

1 2 3 4 5 
23. Румянцева Олена 

Василівна 
Вишивка ЕА № 929055 

 
0508438283 

24. Ярощук Надія 
Олексіївна 

Вишивка ЕА № 073631 0668677351 

25. Колісниченко Тетяна 
Іванівна 

Вишивка  ЕА № 433344 0959049070 

26. Сарапін Валентина 
Терентіївна 

Вишивка   ЕА № 946170 24-00-02 

27. Калиновська Галина 
Анатоліївна 

Вишивка стрічками ЕА № 382421 24-90-42 

28. Бойко Пилип 
Іванович 

Вишивка ЕА № 475851 0677408233 

29. Аляскіна Любов 
Іванівна 

В’язання  ЕА № 361779 0506130905 

30. Ціпа Валентина 
Іванівна 

Вишивка ЕА № 905748 37-20-32 

31. Климишин Ростислав 
Григорович 

Художник ЕА № 036356 0502774328 

32. Приймак Віра 
Петрівна 

Вишивка ЕА № 434886 22-40-12 

 
 
 
В.о. начальника відділу  
культури і туризму         Н.Чорна 
 
 


